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Arminfo.com haber sitesinin 31 Ekim 2019 tarihli haberine göre, çalışma ziyareti için 
ABDde bulunan sıfatı kendinden menkul, dünyada hiçbir devlet tarafından tanınmayan 
Dağlık Karabağ Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı, 30 Ekim 2019 tarihinde ABD Konrgresinde 
sözde Dağlık Karabağ Cumhuriyeti bağımsızlığını konu alan bir etkinlikte konuşma 
yapmıştır. Ayrıca habere göre Kongre üyesi milletvekilleri tarafından Mayiliana ABD 
temsilciler Meclisinin 29 Ekim 2019 tarihinde alınan sözde Ermeni Soykırımını konu eden -
utanç verici- kararın bir kopyasının da takdim edildiği ve Mayilianın da ABD Temsilciler 
Meclisine aldıkları bu karar dolayısı ile teşekkür ettiği kaydedilmiştir.[1]

Böyle bir ziyaretin, Kongre nezdinde resmi bir ziyaret olması olanaklı değildir. Zira Dağlık 
Karabağ Bölgesi devlet/rejim olarak hem Birleşmiş Milletler hem de ABD tarafından 
tanınmamaktadır. Masis Mayilianın konuşma yapmış olmasının yanı sıra Kongre üyesi bazı 
milletvekilleri ile görüşmesi ve bu işleri sadece Kongre binasında yürütmesi, Ermeni 
Basınında ABD Kongresi nezdinde resmi bir ziyaret olarak servis edilen yanıltmaya yönelik 
bir haberdir. Açıkça görülmektedir ki Ermeni Basını algılarla oynamaya çalışmaktadır. 
Ayrıca Mayiliana ABD Temsiciler Meclisinin sözde Ermeni soykırımını konu eden kararın 
kopyasının verilmesi ayrıca üzerinde durulması gereken bir eylemdir. ABD Temsilciler 
Meclisinin ABDnin kendi iç siyaset gerekçeleri ile aldığı utanç verici bir kararı, Ermeni 
basını ve sözde Dağlık Karabağ yönetimi tarafından nasıl araç haline getirilip kullanıldığı 
ve girişimlerde bulundukları açıkça görülmektedir.

Mayilianın ABDye ziyarette bulunması ve Ermeni basınının bu ziyareti algılar ile oynayarak 
resmi ziyaret olarak göstermesi, Azerbaycan Hükümeti tarafından eleştirilmiştir. AZERTAC 
adlı haber sitesinin 2 Kasım 2019 tarihli haberine göre ilgili ziyaret sebebi ile ABDnin 
Azerbaycan Büyükelçisi Earle Litzenberger Azerbaycan Dışişleri Bakanlığına çağrılmıştır. 
Habere göre Büyükelçi Litzenberger, ABD Kongre üyelerinin bazılarının Dağlık Karabağdan 
gelen ziyaretçileri ağırladıklarının farkında olduklarını ve ABDnin Dağlık Karabağ rejimini 
tanımadığını, AGİT Minsk Grubu sürecini desteklediklerini belirtmiştir.[2]

ABDnin Azerbaycan Büyükelçisi Litzenbergerın açıklamaları bu ziyaretin resmi olmadığını 
belirtmek için yeterli değildir. ABD Kongresi de ayrı bir bildiri ile Ermeni Basını tarafından 
servis edilen bu algı operasyonunu çürütmelidir. Zira ilgili haber Azerbaycan-Ermenistan 
arasındaki Dağlık Karabağ konusunun çözümüne zarar vermektedir. Ne yazık ki 29 Ekim 
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2019 gibi bir tarihte alınan utanç verici kararın ışığında, ABDnin resmi ziyaret gibi servis 
edilen ilgili haberi yalanlaması konusunda da ümidimiz yoktur.
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[1] Artsakh Foreign Minister delivered a speech in US Congress, Arminfo, 31 Ekim 2019 
https://arminfo.info/full_news.php?id=46670&lang=3

[2] US ambassador to Azerbaijan summoned to Ministry of Foreign Affairs, AZERTAC, 2 
Kasım 2019, 
https://azertag.az/en/xeber/US_ambassador_to_Azerbaijan_summoned_to_Ministry_of_Forei
gn_Affairs-1350663
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